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BİRİM HEDEFİ 

 

 

AÇIKLAMA 

 

1 

 

H.1.4.* 

-2022-2023 öğretim yılı bahar yarıyılından itibaren Enstitümüz yüksek lisans ve doktora 

programlarının tanınırlığını artırmak için, başta sosyal medya olmak üzere tüm online 

platformlarda, özel ve kamu kurumlarında tanıtım faaliyetleri yürütmek, tanıtım broşürleri 

hazırlamak ve enstitü web sitesini Türkçe ve İngilizce olarak güncel tutmak. 

 
-Gerçekleştirildi. Üniversitemizin Fen ve Mühendislik alanında 4. Sınıf lisans öğrencilerine Lisansüstü Eğitime motivasyonları için 3 kere 
tanıtım semineri düzenlendi ve Enstitümüze ait Linkedln sayfası oluşturuldu. Enstitümüzde yapılan Lisansüstü tezlerde yapılan yayınların 
özetleri paylaşıma açıldı.  
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H.3.1.* 

-Kamu ve özel sektörün ihtiyaç duyduğu özellikle yerel baz da önem arz eden yeni lisansüstü 

programların açılmasını sağlamak, ayrıca Lisansüstü tezlerle ilgili proje pazarları oluşturup sektör, 

öğrenci ve öğretim elemanlarının buluşmalarını sağlamak ve tez çalışmalarının tanıtmak. 

 

-Çalışmalarımız devam etmektedir. Çeşitli meslek odalarına yapılacak ziyaretle için çalışmalar başlatıldı. 
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-2023-2024 eğitim öğretim yılına kadar yüksek lisans ve doktora öğrenci sayısını her yarıyıl 

kademeli olarak artırmak, özellikle 100/2000 program sayısı ve doktora bursiyeri sayısını 

artırmak, 

 

 

-Anabilim Dalları tarafından söz konusu madde’de adı geçen programlar ile ilgili yeni program açma dosyası hazırlama çalışmalarımız 

olumlu sonuç vermiş; Biyomedikal Mühendisliği (DR), Matematik (YL)(Tezsiz))(İÖ) )programları açılmış ve Nanobilim ve Nanoteknoloji 

(DR),Matematik Eğitimi(DR), programlarına  ait başvuru dosyaları YÖK’e gönderilmiş ve sonuç beklenmektedir. 
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H.1.1.* 

-2022-2023 öğretim yılı sonuna kadar Enstitü web sitesinde, başarı hikayeleriyle, nitelikli tez 

çalışmaları sonucunda alınan ödül, patent, buluş, proje pazarı katılımı ve uluslararası hakemli 

dergilerde yapılan yayınların paylaşıldığı bir bölüm hazırlamak, ayrıca yüksek lisans ve doktora 

tezlerinin niteliğini artırmak için, sci-exp kapsamındaki Q1 sınıfı dergilerde yayımlanan tezlerinin 

ödüllendirilmesine yönelik mevzuat çalışması yapmak. 

 

Çalışmalarımız devam etmektedir. Üniversitemiz tarafından nitelikli tezlerin ödüllendirilmesi kriterleri ile çalışmalar devam etmektedir. 
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H.1.1.* 

-Enstitümüz bünyesindeki anabilim dallarının, güncel bilimsel gelişmelere ve popüler bilim 

alanlarına uygun olarak disiplinler arası yeni lisansüstü programlar açmasını teşvik etmek ve 

gereken desteği sağlamak, özellikle yapay zeka, veri madenciliği, robotik kodlama, akıllı ulaşım 

sistemleri vb. konularda lisansüstü özel programların açılması ve bu alanlarda kış okulu, yaz okulu 

gibi etkinlerin düzenlenmesini sağlamak. 

 

 

 

Çalışmalar devam etmektedir. Konuyla ilgili anabilim dallarımıza gerekli duyurular yapılmış olup. Yeni program açma teklifleri 

beklenmektedir. 
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-2022-2023 öğretim yılı sonuna kadar, öğrencilerimizin yabancı dil bilgisini geliştirebilmeleri için 

üniversitemiz yabancı dil destek birimi tarafından ücretsiz İngilizce dil kurslarının düzenlenmesini 

sağlamak, 

 

 

-2023/2024Bahar Dönemine kadar konuyla ilgili talep çalışmaları tamamlanamamıştır.Konuyla ilgili yönetmelik değişikliğine ihtiyaç 

duyulmaktadır. 
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H.1.3.* 

-2 yıl içerisinde Enstitü bünyesinde yayınlanan Fen ve Mühendislik Bilimleri dergisinin, Science 

Citiation, Scopus, ve ESCI gibi uluslararası bilim atıf indekslerinde taranmasını sağlamak. 

 
 

-Atıf İndeksleri ile ilgili çalışmaları devam etmektedir. 
 

 

 

8 

 

 

H.4.2.* 

H.4.4.* 

Öğrenci işleri ve idari hizmetlerin yürütülmesinde etkinliği artırmak üzere büro malzemesi, faks, 

bilgisayar yazıcı ve görevli personel sayısını artırmak. 

 

-2023 yılı içerisinde Enstitümüze Üniversitemiz İdari ve Mali İşlerden talep etmiş olduğumuz bilgisayar, yazıcı gibi malzemelerin talebi 

karşılanmıştır.  
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H.1.2.*. 
2022-2023 öğretim yılı sonuna kadar, bilim ve teknoloji alanındaki güncel konulara ilişkin yerli ve 

yabancı uzman bilim insanlarının katılımı ile yılda en az iki kez periyodik olarak panel, seminer 

vb. etkinlikler düzenlemek.  

-Hedef gerçekleştirilememiştir. 

 

10 

 

H.1.3.* 
- 2022-2023 öğretim yılı sonuna kadar yabancı uyruklu öğrenci sayısı artırmak ayrıca akademik 

tecrübeyi arttırmak ve yurt dışı işbirliği sağlamak amacıyla öğrencilerin Erasmus programlarından 

yararlanarak en az 1 yarıyıl yurt dışında eğitim almalarını teşvik etmek. 

-Çalışmalarımız devam etmektedir. 

* : Afyon Kocatepe Üniversitesi 2019-2023 Stratejik Planı’ndaki ilgili hedefi göstermektedir. 

 ➔ Hedefe Ulaşıldı  ➔  Hedef Sürüyor ➔ Hedefe Ulaşılamadı 

 


